Inscrição Candidato(a) Resultado

484003083 Luzimara Henrique De Souza Indeferido

484000124 Gertrudes Dos Reis Teixeira Ladeira Indeferido

João Antônio Fleury Teixeira
Secretário Municipal de Fazenda

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL 05/2023 –AGENTE FAZENDÁRIO

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO
BIOPSICOSSOCIAL

O Secretário Municipal de Fazenda torna público o Resultado dos Recursos contra o Resultado Preliminar da
Avaliação Biopsicossocial, do concurso público para o cargo efetivo de Agente Fazendário, regido pelo Edital
05/2023, e comunica que ele se encontra disponível no Portal Oportunidades de Trabalho
(https://prefeitura.pbh.gov.br/oportunidades-de-trabalho) e no site do Instituto CONSULPAM
(https://www.consulpam.com.br/index.php).

Belo Horizonte,  18 de novembro de 2024.

Página 1 de 1

		2024-11-18T11:03:09-0300